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飛行予定期間 2025 年 2 月 26 日～2025 年 2 月 28 日 

7:00～17:00 

飛行予定場所 山形県 酒田市 戸沢村 庄内町上空 

経路図 

(緯度・経度) 

 

飛行目的・概要 点検 

上空でドローンを飛行させ、搭載カメラで撮影し 

た映像の確認等を行う 

無人航空機運航者連絡先 

(緊急連絡先) 

KDDI スマートドローン株式会社 

ソリューションビジネス推進 1 部 貴島康二 

080-5943-9934 

ko-kijima@kddi.com 
飛行高度 149m 以下 

機体諸元(形状、大きさ、重量、

色 等) 
［形状］ マルチコプター型 

［大きさ］ 全長 31cm 

［重量］ 2.1 kg 

［色］ 黒 

同時に飛行させる無人航空機 

の最大機数 

1 機 

 

無人航空機飛行のご連絡 

38.78183,  

140.02362 

38.75311, 

140.07071 


